SEEC | Rua Ébano Pereira, 240 Centro | 80410-240 | Curitiba | Paraná | Brasil | [41] 3321 4700 | www.cultura.pr.gov.br

RESOLUÇÃO N.º 051/2013-SEEC

       O Secretário de Estado da Cultura, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Revogar o Parágrafo Único, do Artigo 15, da Resolução nº 041/2013-SEEC.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor da data de sua publicação.

         Curitiba, 09 de setembro de 2013.

           Paulino Viapiana,

                                                         SECRETÁRIO DE ESTADO DA CULTURA.